『わた SHIGA輝く国スポ 2025』国民スポーツ大会・近畿ブロック大会

（バスケットボール競技）奈良県少年男女候補選手選考会の実施について（通知）

「わた SHIGA輝く国スポ 2025」国民スポーツ大会・近畿ブロック大会（バスケットボール競技）奈良県少年

男女候補選手選考会（トライアウト）を下記のとおり実施します。

つきましては、参加基準を満たしていて、同選考会に参加を希望する選手がおられましたら、５月３０日（金）ま

でに下記へ連絡をお願いします。

記

１ 国スポ少年男女候補選手一次選考会（トライアウト）

 （1） 日    時  ＜男子＞202５年 ６月 ８日（日）  ９:00～１３:00  （受付 ８：３０～）

＜女子＞202５年 ６月 ８日（日） 1３:00～１７:00  （受付１２：３０～）

       （2） 場    所  ＜男子＞  奈良育英高等学校 体育館

〒630-8558 奈良市法蓮町 1000番地 TEL：0742-26-2845

                      ＜女子＞  奈良女子高等学校 体育館

〒630-8121 奈良市三条宮前町３番６号 TEL：0742-33-3601

２ 国スポ少年男女候補選手二次選考会

 （1） 日    時  ＜男子＞202５年 ６月１５日（日） 1４:３0～１８:０0  （受付１４：００～）

＜女子＞202５年 ６月１５日（日） 1４:３0～１８:０0  （受付１４：００～）

       （2） 場    所  ＜男子＞  奈良育英高等学校 体育館

〒630-8558 奈良市法蓮町 1000番地 TEL：0742-26-2845

                      ＜女子＞  奈良県立郡山高等学校 体育館

〒639-1011 大和郡山市城内町 1-26  TEL：0743-52-0001

  ３ 選考委員

  ・ 国民スポーツ大会・国民スポーツ大会近畿ブロック大会

奈良県少年男女監督及びアシスタントコーチ

・ （一社）奈良県バスケットボール協会強化部スタッフ

  ４ 参加資格、所属都道府県及び選手の年齢基準

          ・ 今年度、（公財）日本バスケットボール協会に競技者登録をしていること。

・ 居住地を示す現住所、または、「学校教育法」第１条に規定する学校の所在地が奈良県内である。

・ 早生まれの高校２年生および高校１年生、中学３年生が参加することができる。

 ＊ 中学３年生を含む２００９年１月１日から２０１１年４月１日に生まれた者

早生まれの高校２年生とは、誕生月日が２００９年１月１日～２００９年４月１日を指す

５ 持 ち 物

        ・ 練習着一式   ・ 各チームのナンバリング（ユニフォーム）    ・ 100円（保険料）

６ そ の 他

 （１） 学校を会場としてお借りしていますので、保護者の方のお車の乗り入れはご遠慮ください。

（２） この案内は２０２５年５月７日に作成しております。

以上

担当者

                                  【少年男子】 大和 友哉（奈良育英高校）  ０９０-6902-0899

                                  【少年女子】 時田 和也（郡山高校）      090-3037-0405